
 

 
 

 

Pavullo N/F., 05 settembre 2023 

 

Accettazione delle domande di messa a disposizione - MAD 
per stipula contratti di lavoro a tempo determinato a.s. 2023/2024 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il D.lgs 165/01 art. 25 commi 2, 3, 4, 5; 
VISTA l’OM n. 112 del 6/05/2022 recante Procedure di aggiornamento delle graduatorie 
provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, 
n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo; 
VISTA la Nota MIM n. 43440 del 19/07/2023; 
TENUTO CONTO dello scopo primario di garantire il diritto all’istruzione 
costituzionalmente garantito e il corretto funzionamento dell’Istituzione scolastica; 
TENUTO CONTO di dover contemperare il dovere di trasparenza dell’azione 
amministrativa con l’efficienza e l’efficacia del servizio; 
CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie di Istituto di dover 
provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con 
personale che si è reso disponibile; 
CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande 
pervenute; 
CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa 
Istituzione Scolastica, in particolare tramite la posta elettronica, congestionando la casella 
stessa e rendendo impossibile la corretta archiviazione e gestione delle stesse; 

 
 

DISPONE 
 

di accettare esclusivamente le domande pervenute tramite i FORM pubblicati 
nell’apposita area del sito dell’Istituto https://nuvola.madisoft.it/mad/MOIS004004/inserisci 
 
Non saranno pertanto accettate domande pervenute in altra forma: PEO, PEC, consegna 
a mezzo posta ordinaria o a mano. 
La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali 
contratti. 
 
         
 
                                                                                               Il Dirigente Scolastico 
                                                                                              Prof. Stefano Graziosi 

          Firmato digitalmente 
                              

      
 

 

M
O

IS
00

40
04

 -
 A

5M
60

81
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
04

66
 -

 0
5/

09
/2

02
3 

- 
V

II.
1 

- 
I

Firmato digitalmente da STEFANO GRAZIOSI

https://nuvola.madisoft.it/mad/MOIS004004/inserisci

		2023-09-06T09:30:43+0200
	Stefano Graziosi




